

The Bird Tivoli ApS

Gammel Strand 40, 1, 1202 København K

CVR-nr. 38 57 57 59

Årsrapport

18. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Adam Sebastian Sheikh Hjorth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. april - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Bird Tivoli ApS
Gammel Strand 40, 1
1202 København K

CVR-nr.: 38 57 57 59
Stiftet: 18. april 2017
Regnskabsår: 18. april - 31. december

Direktion

Daniel Vesti Knuttel
Lasse Jørgen Wiwe

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restauranter/natklub/bar m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 267.494 år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58.052. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	267.494
1 Personaleomkostninger	-173.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.466
Driftsresultat	75.835
Øvrige finansielle omkostninger	-783
Resultat før skat	75.052
Skat af årets resultat	-17.000
Årets resultat	58.052
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	58.052
Disponeret i alt	58.052

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.451
2 Indretning lejede lokaler	748.796
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>916.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>916.247</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>71.637</u>
Varebeholdninger i alt	<u>71.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.193
Andre tilgodehavender	202.892
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.955</u>
Tilgodehavender i alt	<u>578.015</u>
Likvide beholdninger	<u>259.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>909.141</u>
Aktiver i alt	<u>1.825.388</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	58.052
Egenkapital i alt	108.052
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	17.000
Hensatte forpligtelser i alt	17.000
Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	53.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.804
4 Gældsforpligtelser	23.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	925.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	647.797
Anden gæld	49.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.532
Gældsforpligtelser i alt	1.700.336
Passiver i alt	1.825.388
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	18/4 2017 - 31/12 2017		
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		150.142	
Andre omkostninger til social sikring		1.515	
Personaleomkostninger i øvrigt		21.536	
		173.193	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
Tilgang	173.226	761.487	
Kostpris 31. december 2017	173.226	761.487	
Årets afskrivninger	5.775	12.691	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	5.775	12.691	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	167.451	748.796	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	75.864		
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. april 2017	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.052	58.052
Egenkapital 31. december 2017	50.000	58.052	108.052

Noter

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Leasingforpligtelser	23.339	0	77.143
	<u>23.339</u>	<u>0</u>	<u>77.143</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på tkr. 325 overfor Tivoli A/S, CVR-nr. 10 40 49 16.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 650. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel til ophør den 1. januar. Lejemålet kan tidligst opsiges 10. november 2022.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NORD GRUPPEN ApS, CVR-nr. 33264488 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
